
                                                BOHOSLUŽBY 2024   www.farnoststepanov.webnode.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

31. 12. 

SVÁTEK 

SVATÉ RODINY 

JEŽÍŠE, 

MARIE A JOSEFA 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Na poděkování Pánu Bohu za dar života 

s prosbou o požehnání do dalších let H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za manžela Jaroslava Mazucha, 

k 6. výročí úmrtí a za duše v očistci š526 

PO 

1. 1. 

2024 

SLAVNOST 

MATKY BOŽÍ, 

PANNY MARIE 

ZZS 

M. HUZOVÁ 

 

HNOJICE 

7:30 

*** 

9:00 

Za + Ludmilu Čoukovu 

a Boženu Uhříkovu MH44 

*** 

Na poděkování za dar víry 

a požehnání v rodině H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Na poděkování Pánu za uplynulý rok 

a za Boží požehnání pro rok 2024 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za bratrstvo živého růžence v Žerotíně 

ADORACE 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ČT  
HNOJICE -  

ŠTĚPÁNOV 18:00 Na úmysl dárce Březce ADORACE 

PÁ 

Slavnost Zjevení Páně 

„Tří králů“ 
Žehnání vody, kadidla, 

křídy, zlata DS 

HNOJICE 17:00 
Za + rodiče a bratra Krejčí 

 

ADORACE (pí Hublarová) 

SO 

Slavnost Zjevení Páně 

„Tří králů“ 
Žehnání vody, kadidla, 

křídy, zlata DS 

ŠTĚPÁNOV 

 

8:00 

Za + Janu Kurtejevu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š186 (z 16. 12. 23) 

NE 

 

7. 1. 

SVÁTEK KŘTU PÁNĚ 
 

16:00 příprava na biřmování 

Štěpánov fara 

M. HUZOVÁ 7:30  

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Augustýna Beneše, rodiče, 

rodinu Vyhnánkovu, Kouřilovu 

a za duše v očistci 

ŠTĚPÁNOV – děkuji dětem i dospělým, za velmi hezký koncert a živý betlém, který jste zorganizovali ve čtvrtek. 

– V pátek navštívím věřící, kteří nemohou do kostela 

HNOJICE –   

M. HUZOVÁ – 

– Na závěr roku velice děkuji všem, kdo jakkoliv pomáháte ve farnosti. Děkuji těm, kdo uklízí, zdobí, zpívají, hrají, 

čtou Bibli, ministrují, pomáhají i jinak při liturgii, modlí se růženec před mší, otevírají kostel, jsou zapojení 

v pastorační a ekonomické radě, atd. Všem upřímné Pán Bůh zaplať. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 


